ei Jesus: «Vade satana: scriptum est enim: "Dominum Deum tuum adorabis, et illi soli servies"». Tunc reliquit eum diabolus: et ecce Angeli accesserunt, et ministrabant ei.

Offertorium (Ps. 90,4-5)

Scapulis suis obumbrabit tibi Dominus, et sub pennis eius sperabis: scuto circumdabit te veritas eius.

Secreta

Sacrificium quadragesimalis initii solemniter immolamus, te, Domine, deprecantes: ut cum epularum restrictione carnalium, a noxiis quoque voluptatibus temperemus. Per Dóminum nostrum...

Communio (Ps. 90,4-5)

Scapulis suis obumbrabit tibi Dominus, et sub pennis eius sperabis: scuto circumdabit te veritas eius.

Postcommunio

Tui nos, Domine, Sacramenti libatio sancta restauret: et a vetustate purgatos, in mysterii salutaris faciat transire consortium. Per Dominum nostrum...

adorerai». Ma Gesù gli rispose: «Vattene, satana! Sta scritto: Adora il Signore Dio tuo e a lui solo rendi culto». Allora il diavolo lo lasciò ed ecco Angeli gli si accostarono e lo servivano.

Offertorio

Con le sue penne Dio ti farà schermo e sotto le sue ali sarai tranquillo: la sua fedeltà ti sarà di scudo.

Orazione sulle offerte

Ti offriamo solennemente questo sacrificio a l'inizio della quaresima, pregandoti, o Signore, onde non soltanto ci asteniamo dai cibi di carne, ma anche dai cattivi piaceri. Per il nostro Signore...

Ant. alla Comunione

Con le sue penne Dio ti farà schermo e sotto le sue ali sarai tranquillo: la sua fedeltà ti sarà di scudo.

Orazione

Il sacro banchetto in cui si consuma il tuo sacramento ci rinnovi, o Signore, e, liberandoci dall'antico decadimento, ci inizi al mistero di salvezza. Per il nostro Signore...

Dominica I Quadragesimæ

Introitus (Ps. 90,15-16).

Invocabit me, et ego exaudiam eum: eripiam eum et glorificabo eum: longitudine dierum adimplebo eum. Ps. 90, 1. *Qui habitat in adiutorio Altissimi: in protectione Dei cæli commorabitur. V. Glória Patri...*

Oratio

Deus, qui Ecclesiam tuam annua quadragesimali observatione purificas: præsta familiæ tuæ, ut quod a te obtinere abstinendo nititur, hoc bonis operibus exsequatur. Per Dóminum nostrum...

Léctio Epístolæ B. Pauli Ap. ad Corínthios, II 6, 1-10

Fratres, exhortamur vos, ne in vacuum gratiam Dei recipiatis. Ait enim: Tempore accepto exaudivi te, et in die salutis adiuvi te. Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc dies salutis. Nemini dantes ullam offensionem, ut non vituperetur ministerium nostrum: sed in omnibus exhibeamus nosmetipsos sicut Dei ministros, in multa patientia, in tribulationibus, in necessitatibus, in angustiis, in plagis, in carceribus, in seditionibus, in laboribus, in vigiliis, in ieiuniis, in castitate, in scientia, in longanimitate, in suavitate, in Spiritu sancto, in chari-